

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00072115

FECHA 09/05/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 710 - WEGERT ROBERTO (ROBERTO REP.)
DOMICIL. AV. DE LAS AMERICAS N° 997
ARISTOBULO DEL VALLE - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23737896-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	3 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$4,264.46		\$12,793.39
21057/1	2 u	BUJE TENSOR R-12 TODOS CAPEMI	\$8,315.62		\$16,631.24
211286	4 u	BJE.B/ESTABIL.CHEV.D20/SILVERADO C	\$4,098.25		\$16,392.99
211801	4 u	BUJE DE B/ESTABILIZ.P-208/AIR CROSS	\$12,581.59		\$50,326.35
211856	3 u	BUJE BRAZO SUSP.TRAS.INF.FOCUS 2	\$18,223.56		\$54,670.69
216011/1	2 u	CAZOLETA C/ROD.VW.GOL95/CAPEM I	\$24,748.39		\$49,496.78
216049/1	1 u	CAZ.DEL.ESCORT/POINTER/ORION C	\$27,911.66		\$27,911.66
216102	2 u	SOPORT MOT.HID.FOX/SURAN/POLO	\$91,510.94		\$183,021.88
216181	5 u	CAZOLETA DEL.TOYOTA HILUX 2005->	\$45,842.48		\$229,212.40
216184	1 u	CUBRECAZ.DEL.CIT.C3/C4 CAPEMI	\$6,322.95		\$6,322.95
3530003*	1 u	SENSOR DE ROTACION CLIO-MEGANE-KAN	\$14,649.20		\$14,649.20
3530078*	1 u	SENSOR DE ROTACION AUDI A -VW.FOX 1	\$32,612.10		\$32,612.10
3530306	3 u	SENSOR DE ROTACION FORD RANGER 3.0	\$39,510.78		\$118,532.33
900049	4 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO F1	\$8,819.31		\$35,277.22
900098	4 u	CABLE DE EMBRAGUE 2.5 DIESEL 94-> F	\$9,368.27		\$37,473.09
904177	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO NUEV	\$11,136.20		\$11,136.20
88HB 3022	6 u	SOP DEL DE MOTOR F100/FALCON/FAIRLA	\$9,074.35		\$54,446.08
88HB 3024	10 u	SOPORTE DE CAJA F-100 HITERHU B	\$11,324.73		\$113,247.27
88HB 3033	4 u	SOP.TRAS.MOTOR L/CAJA F100/350 MW	\$38,697.80		\$154,791.21
88HB 3041	2 u	SOP.CAJA F100 C/MOT.4.9 NAF.	\$40,767.57		\$81,535.14
88HB 3095	2 u	SOP.CAJA CON MOTOR MWM F100 4.9DIE	\$48,174.17		\$96,348.33
88HB 3097	2 u	SOP.TRAS.MOTOR MWM CARGO 915 (E77/	\$24,420.63		\$48,841.26
88HB 7003	9 u	SOP.DEL.Y TRAS.MOTOR 3AG.M.BENZ 111	\$34,904.93		\$314,144.33
05A-062	24 u	ANTIFRIC. CAJA Y DIF FC PLUS X60CM3	\$6,934.82		\$166,435.64
05A-356	24 u	REFR/ANTI.TR-4 X 1TL.ROJO MOL Y	\$5,623.68		\$134,968.26
05A-080	20 u	ANTIF.FC HEAVY TRUCK X 100CC M	\$9,063.31		\$181,266.28
217082/1	1 u	CRAP.AM.DEL.C/ROD.RENAULT 21 M	\$61,650.26		\$61,650.26
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$2,859,307.20

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$2,256,873.23	\$47,261.30	\$473,943.38	\$4,962.44	\$76,266.85	\$2,859,307.20

X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74192560997200
Fecha Vto.: 19/05/2024

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 710 - WEGERT ROBERTO (ROBERTO REP.)
DOMICIL. AV. DE LAS AMERICAS N° 997
ARISTOBULO DEL VALLE - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23737896-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	3 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$4,264.46		\$12,793.39
21057/1	2 u	BUJE TENSOR R-12 TODOS CAPEMI	\$8,315.62		\$16,631.24
211286	4 u	BJE.B/ESTABIL.CHEV.D20/SILVERADO C	\$4,098.25		\$16,392.99
211801	4 u	BUJE DE B/ESTABILIZ.P-208/AIR CROSS	\$12,581.59		\$50,326.35
211856	3 u	BUJE BRAZO SUSP.TRAS.INF.FOCUS 2	\$18,223.56		\$54,670.69
216011/1	2 u	CAZOLETA C/ROD.VW.GOL95/CAPEM I	\$24,748.39		\$49,496.78
216049/1	1 u	CAZ.DEL.ESCORT/POINTER/ORION C	\$27,911.66		\$27,911.66
216102	2 u	SOPORT MOT.HID.FOX/SURAN/POLO	\$91,510.94		\$183,021.88
216181	5 u	CAZOLETA DEL.TOYOTA HILUX 2005->	\$45,842.48		\$229,212.40
216184	1 u	CUBRECAZ.DEL.CIT.C3/C4 CAPEMI	\$6,322.95		\$6,322.95
3530003*	1 u	SENSOR DE ROTACION CLIO-MEGANE-KAN	\$14,649.20		\$14,649.20
3530078*	1 u	SENSOR DE ROTACION AUDI A -VW.FOX 1	\$32,612.10		\$32,612.10
3530306	3 u	SENSOR DE ROTACION FORD RANGER 3.0	\$39,510.78		\$118,532.33
900049	4 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO F1	\$8,819.31		\$35,277.22
900098	4 u	CABLE DE EMBRAGUE 2.5 DIESEL 94-> F	\$9,368.27		\$37,473.09
904177	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO NUEV	\$11,136.20		\$11,136.20
88HB 3022	6 u	SOP DEL DE MOTOR F100/FALCON/FAIRLA	\$9,074.35		\$54,446.08
88HB 3024	10 u	SOPORTE DE CAJA F-100 HITERHU B	\$11,324.73		\$113,247.27
88HB 3033	4 u	SOP.TRAS.MOTOR L/CAJA F100/350 MW	\$38,697.80		\$154,791.21
88HB 3041	2 u	SOP.CAJA F100 C/MOT.4.9 NAF.	\$40,767.57		\$81,535.14
88HB 3095	2 u	SOP.CAJA CON MOTOR MWM F100 4.9DIE	\$48,174.17		\$96,348.33
88HB 3097	2 u	SOP.TRAS.MOTOR MWM CARGO 915 (E77/	\$24,420.63		\$48,841.26
88HB 7003	9 u	SOP.DEL.Y TRAS.MOTOR 3AG.M.BENZ 111	\$34,904.93		\$314,144.33
05A-062	24 u	ANTIFRIC. CAJA Y DIF FC PLUS X60CM3	\$6,934.82		\$166,435.64
05A-356	24 u	REFR/ANTI.TR-4 X 1TL.ROJO MOL Y	\$5,623.68		\$134,968.26
05A-080	20 u	ANTIF.FC HEAVY TRUCK X 100CC M	\$9,063.31		\$181,266.28
217082/1	1 u	CRAP.AM.DEL.C/ROD.RENAULT 21 M	\$61,650.26		\$61,650.26
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$2,859,307.20

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$2,256,873.23	\$47,261.30	\$473,943.38	\$4,962.44	\$76,266.85	\$2,859,307.20

X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74192560997200
Fecha Vto.: 19/05/2024

DUPLICADO